direvisi menjadi Rp2.400.000.000,-,

Dari pagu alokasi tersebut, pada bulan Januari Tahun Anggaran 2025

dilakukan penghematan/efisiensi berdasarkan arahan Presiden RI, hampir

sebesar 50% atau Rp1.137.196.000,-, sehingga anggaran Inspektorat II menjadi

sebesar Rp1.362.804.000,- (Satu Milyar Tiga Ratus Enam Puluh Dua Juta

Delapan Ratus Empat Ribu Rupiah). Kemudian pada bulan Februari 2025

terdapat efisiensi anggaran kembali yang mengakibatkan pagu anggaran

Inspektorat II menjadi sebesar Rp1.000.000.000,- (Satu Milyar Rupiah). yang

terdiri dari Layanan Perencanaan dan Penganggaran, Layanan Pemantauan dan

[...]

arahan Presiden Republik Indonesia. Anggaran Inspektorat II yang sewmula

bernilai Rp 2.500.000.000,- kemudian direvisi menjadi Rp 2.400.000.000,-,

selanjutnya dilakukan efisiensi pertama hampir sebesar 50% atau

Rp1.137.196.000,-, sehingga anggaran Inspektorat II menjadi sebesar

Rp1.362.804.000,- (Satu Milyar Tiga Ratus Enam Puluh Dua Juta Delapan

Ratus Empat Ribu Rupiah). Kemudian pada bulan Februari 2025 terdapat

terdapat efisiensi anggaran kembali yang mengakibatkan pagu anggaran

Inspektorat II menjadi sebesar Rp1.000.000.000,- (Satu Milyar Rupiah).

Pada bulan Juli 2025 terdapat Relaksasi blokir Anggaran, Inspektorat II